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gofalu am ein gilydd, cydweithio, gwella bob amser 

 caring for each other, working together, always improving 

    Rydym yn croesawu gohebiaeth yn y Gymraeg neu'r Saesneg. Atebir gohebiaeth Gymraeg yn y Gymraeg, ac ni fydd hyn yn arwain at oedi.  

We welcome correspondence in Welsh or English. Welsh language correspondence will be replied to in Welsh, and this will not lead to a 

delay. 

 

 

 

You asked: 

Please enter 'No System Installed' or ‘No Department’ under supplier name 

if your trust does not use the system or have the department: 

 

System type – Discharge Letters  

 

Supplier name 

System name - 

Date installed - 

Contract expiration - 

Is this contract annually renewed? - Yes/No Do you currently have plans to 

replace this system? - Yes/No Procurement framework - Other systems it 

integrates with? – Total value of contract (£) – Notes - e.g. we are currently 

out to tender 

 

We have recently responded to an FOIA request regarding this subject. Therefore I 

can confirm that the information you are seeking is held on our website within our 

FOIA disclosure log. Under Section 21 of the Freedom of Information Act (information 

accessible by other means), we are not required to provide information in response to 

a request if the information is already reasonably accessible to you. May I therefore 

recommend that you look at this link to our website: 

https://sbuhb.nhs.wales/files/freedom-of-information-disclosure-log-2022/march/22-

c-034-clinical-systems 

- 

System name - Diagnostic Reporting 

Date installed - 

Cais Rhyddid Gwybodaeth / Freedom of Information request 
Ein Cyf / Our Ref: 23-C-044 

 

https://sbuhb.nhs.wales/files/freedom-of-information-disclosure-log-2022/march/22-c-034-clinical-systems
https://sbuhb.nhs.wales/files/freedom-of-information-disclosure-log-2022/march/22-c-034-clinical-systems
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Contract expiration - 

Is this contract annually renewed? - Yes/No Do you currently have plans to 

replace this system? - Yes/No Procurement framework - Other systems it 

integrates with? – Total value of contract (£) – Notes - e.g. we are currently 

out to tender 

 

We have recently responded to an FOIA request regarding this subject. Therefore I 

can confirm that the information you are seeking is held on our website within our 

FOIA disclosure log. Under Section 21 of the Freedom of Information Act (information 

accessible by other means), we are not required to provide information in response to 

a request if the information is already reasonably accessible to you. May I therefore 

recommend that you look at this link to our website: 

https://sbuhb.nhs.wales/files/freedom-of-information-disclosure-log-2022/march/22-

c-034-clinical-systems 

- 

System type – Digital Dictation  

 

Supplier name 

System name - 

Date installed - 

Contract expiration - 

Is this contract annually renewed? - Yes/No Do you currently have plans to 

replace this system? - Yes/No Procurement framework - Other systems it 

integrates with? – Total value of contract (£) – Notes - e.g. we are currently 

out to tender 

 

We have recently responded to an FOIA request regarding this subject. Therefore I 

can confirm that the information you are seeking is held on our website within our 

FOIA disclosure log. Under Section 21 of the Freedom of Information Act (information 

accessible by other means), we are not required to provide information in response to 

a request if the information is already reasonably accessible to you. May I therefore 

recommend that you look at this link to our website:  

https://sbuhb.nhs.wales/files/freedom-of-information-disclosure-log-

2022/september/22-i-051-aampe-systems-dictation-dma-amp-scheduling 

- 

System type – Bed Management-  

 

Supplier name 

System name - 

Date installed - 

Contract expiration - 

Is this contract annually renewed? - Yes/No Do you currently have plans to 

replace this system? - Yes/No Procurement framework - Other systems it 

https://sbuhb.nhs.wales/files/freedom-of-information-disclosure-log-2022/march/22-c-034-clinical-systems
https://sbuhb.nhs.wales/files/freedom-of-information-disclosure-log-2022/march/22-c-034-clinical-systems
https://sbuhb.nhs.wales/files/freedom-of-information-disclosure-log-2022/september/22-i-051-aampe-systems-dictation-dma-amp-scheduling
https://sbuhb.nhs.wales/files/freedom-of-information-disclosure-log-2022/september/22-i-051-aampe-systems-dictation-dma-amp-scheduling
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integrates with? – Total value of contract (£) – Notes - e.g. we are currently 

out to tender 

 

We have recently responded to an FOIA request regarding this subject. Therefore I 

can confirm that the information you are seeking is held on our website within our 

FOIA disclosure log. Under Section 21 of the Freedom of Information Act (information 

accessible by other means), we are not required to provide information in response to 

a request if the information is already reasonably accessible to you. May I therefore 

recommend that you look at this link to our website: 

https://sbuhb.nhs.wales/files/freedom-of-information-disclosure-log-2022/march/22-

c-034-clinical-systems 

 

_____________________________________________________________  

 

https://sbuhb.nhs.wales/files/freedom-of-information-disclosure-log-2022/march/22-c-034-clinical-systems
https://sbuhb.nhs.wales/files/freedom-of-information-disclosure-log-2022/march/22-c-034-clinical-systems

